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ÖNSÖZ 
 

Değerli Bilim İnsanları, 

Tıp Bilişimi Derneği’nin düzenlediği “Sağlıklı Bilişim” temalı 8. Ulusal Kongre’de 

bireyler için sağlıklı ve kaliteli yaşam amacını gerçekleştirecek bilgi üretim ve iletişim 

araç ve metodolojilerinin sağlığı ve kalitesinin ön plana çıkarılması amaçlanmıştır.  

Sağlık Politikasını yürüten hükümetlerin ve Sağlık Eğitimi veren kurumların amacı 

çağdaş toplum insanına yaraşır sağlık hizmeti sunacak hekimler ve diğer sağlık 

personelini yetiştirmekle birlikte e-sağlık yapısal dönüşümüne öncülük edecek 

bilimsel çalışmalara destek vermek olmalıdır. 

Çağdaş anlamda tanı ve tedavi hizmeti sunmak isteyen kurumların sundukları 

hizmette başarıya ulaşmanın yolu; bilişim teknolojileri ile donatılmış hastaneler 

kurmak, onları çağdaş bir anlayışla yönetmek, bilinçli düşünmek ve bilgi tabanlı karar 

yöntemlerini kullanmaktır. Kesintisiz ve kaliteli sağlık hizmeti, akıl ve bilgiyi ön plana 

çıkararak “Kanıta Dayalı Tıp” uygulamalarını yaygınlaştırarak gerçekleştirilir. Bu 

oluşumun olmazsa olmaz temel koşullarından biri “Sağlık Bilişimi” eğitimi ve bilgisinin 

yaygınlaşması ve gelişmesidir.  

Bu CD'de yer alan bildiriler,  yukarıdaki tanımlanan görüşleri destekler yönde olmakla 

beraber tıp bilişimi ile ilgili akademik araştırmaların Türkiye'de bir olgunluk döneminin 

başında olduğunu göstermektedir. Bu alanda kat edilecek çok uzun bir yolumuzun 

olduğu kuşkusuzdur. Çıkılan bu yolda kazanılan ivmenin durmaksızın sürmesi en 

büyük dileğimizdir. Bu konuda başta Sağlık Bakanlığı ve Üniversiteler olmak üzere 

kamu kuruluşlarının ve sağlık alanında hizmet veren özel sektörün öncelikleri ve 

katkıları itici güç olacaktır. 

“Sağlıklı Bilişim” için bir araya geldiğimiz bu kongrede bilimsel çalışmalarının 

ürünlerini tıp bilişimi ailesi ile paylaşmayı kabul eden başta siz değerli bilim insanları 

olmak üzere, bildirilerin değerlendirilmesinde emek harcayan tüm bilimsel kurul üyesi 

meslektaşlarıma şükranlarımı sunarım. Ayrıca, hakemler ve yazarlarla yapılan 

yazışmaları koordine etme sürecini başarı ile yürüten bilimsel kurul sekreteri Selen 

Bozkurt’a bilimsel kurulumuz adına teşekkürlerimi sunuyorum.  

Kongre süresince zamanınızın verimli geçmesini diliyor, ülkemiz sağlık sistemini 

yakından ilgilendiren bu etkinliğe katılan tüm katılımcılara katılım ve katkılarından 

dolayı teşekkürü bir borç biliyorum.  

Saygılarımla. 

Prof. Dr. Osman SAKA 

Bilimsel Kurul Başkanı 

 


